



Inbjudan till Konstklubben Gyllens årsmöte

Onsdagen den 19 mars 2025, kl. 18.00 i Stadshuset

Program

- Välkommen till årsmötet
- Årsmötesförhandlingar (alla val är förberedda)
- Dragning i 2024 års konstlotteri
- Dragning i närvarolotteriet

Föreningen bjuder medlemmar på enklare fika!

Anmälan om deltagande senast torsdagen den 13 mars!

Maila info@gyllen.info eller ring till Ann-Louise Eliasson, 0500-49 80 28 eller Christina Mellqvist, 0500-49 87 47.

Välkommen!

OBS! Dina andelsnummer (lottnummer) hittar du högst upp på denna inbjudan.

Om du inte kan vara med på årsmötet måste du själv ta reda på om du har vunnit i lotteriet.

Vinstlistan finns uppsatt vid utställningen i Stadshusets entréplan fr.o.m. den 20 mars.

Vinstlistan finns även på www.gyllen.info, på Gyllens Facebooksida samt på Skövde kommuns intranät.

Utställning och utlämning av vinster

Konsten finns utställd i Stadshuset i Skövde måndag 17 mars till 2 april.

Utlämning av vinster sker onsdagen 2 april, kl. 18.00 i Stadshuset.

Utlämning

Vid utlämning av vinster får vinnarna välja vinst i den ordning som angetts vid dragningen. Vinnare 1 får välja först, vinnare 2 därefter o.s.v. Det innebär att du som vinnare bör ha utsett flera alternativ, då ditt förstahandsval kan ha valts av annan person med lägre vinstnummer.

Extravinster lämnas ut på samma sätt som de ordinarie vinsterna. För att ha möjlighet att vinna en extravinst ska medlemmen inte ha vunnit i någon tidigare utlottning, samt ha varit medlem i Gyllen i fyra år, d.v.s. sedan 2021. Extravinster lämnas ut först på kvällen den 2 april – kom i tid!

Ombud

Om vinnaren inte har möjlighet att delta vid utlämningen av vinsterna, kan denne representeras av ett ombud som hämtar ut vinsten i vinnarens ställe. Ombud anmäls till styrelsen före den 2 april, gärna via epost till info@gyllen.info.

Ej uthämtad vinst

Om vinnaren inte kan delta och inte har utsett ombud vid utlämningen, tilldelas vinnaren den vinst som finns kvar och har högst inköpspris. Dessa vinster kan hämtas i Stadshuset hos Ann-Louise Eliasson fr.o.m. den 3 april. Vinster skall hämtas av vinnaren inom 30 dagar från utlottningstillfället.

Om vinnaren efter 60 dagar ej hämtat ut sin vinst, om inget annat är överenskommet, återgår vinsten i föreningens ägo.